院 党 字〔2019〕04号

中共南京航空航天大学人文与社会科学学

院委员会关于调整教工支部设置的通知

各系、所、中心、党支部及有关单位：

根据学校党委巡察整改工作精神，为深入贯彻落实全面

从严治党要求，充分发挥党支部战斗堡垒作用，促进党建工

作与业务工作的深度融合，推动基层党组织各项工作顺利有

序开展，经研究决定：

原南京航空航天大学人文与社会科学学院教工第一党支

部拆分为两个支部，分别为：公共管理系党支部，由公共管

理系教师党员组成；机关党支部，由院机关党员组成（机关

双肩挑领导干部党组织关系仍归属业务所在单位）。

同时，原南京航空航天大学人文与社会科学学院教工第

二党支部更名为法律系党支部。

 中共南京航空航天大学

   人文与社会科学学院委员会

2019 年 6月 17日

关键字：支部设置调整

抄  送：组织部及有关部门